
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 840,000

1 10/15 事務費 事務用品代 8,902 831,098

2 10/15 広報広聴費 県政報告書発送事務用務費 86,000 745,098

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,165,098

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,585,098

3 2/18 事務費 事務用品代 5,843 1,579,255

4 3/19 事務費

携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)・
自宅固定電話利用料
(平成26年10月～平成27年1月分)

20,598 1,558,657

5 3/19 調査研究費 旅費(4/2～11/16) 103,785 1,454,872

6 3/31 人件費 給料（平成27年1月～3月分） 248,250 1,206,622

合　　　　計 1,680,000 473,378 1,206,622
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